

ソリッドパネリング

内装用									
商品名	仕上げ	厚さ*幅*長さ(mm)			入数	枚数	仕切価格(¥)	税込(¥)	オーダー商品 備考
フレンチパインパネリング節なし	無塗装	9	90	2000	1.8㎡	10	2,810/㎡	3,091/㎡	
山口県産杉パネリング75幅上小無節	無塗装	10	75	1970	3.25㎡	22	3,030/㎡	3,333/㎡	● 本実目透かし
山口県産杉パネリング105幅節あり	無塗装	10	105	1970	3.3㎡	16	2,490/㎡	2,739/㎡	● 本実目透かし
山口県産杉パネリング105幅上小無節	無塗装	10	105	1970	3.3㎡	16	3,240/㎡	3,564/㎡	● 本実目透かし
山口県産杉パネリング135幅節あり	無塗装	10	135	1970	3.19㎡	12	2,220/㎡	2,442/㎡	● 相じゃくり
山口県産杉パネリング135幅上小無節	無塗装	10	135	1970	3.19㎡	12	3,460/㎡	3,806/㎡	● 本実目透かし
チーク90幅パネリング NEW	無塗装	9	90	乱尺	3.24㎡	-	13,500/㎡	14,850/㎡	内装用
	ルビオ自然オイル・ビュア	9	90	乱尺	3.24㎡	-	15,500/㎡	17,050/㎡	● 内装用
	艶消ウレタン・クリア	9	90	乱尺	3.24㎡	-	15,300/㎡	16,830/㎡	● 内装用

ソリッドパネリング（内装用）塗装費

仕切価格(¥)	税込(¥)	オーダー商品	備考
艶消ウレタン・クリア	1,800/㎡	1,980/㎡	●
ルビオモノコート 植物性オイル1回塗り 各色	2,000/㎡	2,200/㎡	●
※ルビオモノコート タッチオブゴールド色のみ ¥2,400/㎡			
※その他、植物性オイル2回塗りも承ります。（¥2,600/㎡～）			

内外装用

商品名	仕上げ	厚さmm	幅 mm	長さ mm	入数	枚数	仕切価格(¥)	税込(¥)	オーダー商品	備考
ウエスタンレッドシダーT&G節なし	無塗装	17	127	乱尺 (3f~13f)	-	-	27,090/㎡	29,799/㎡	●	
ウエスタンレッドシダーT&G節あり	無塗装	17	127	乱尺 (3f~13f)	-	-	11,650/㎡	12,815/㎡	●	

外装用

商品名	仕上げ	厚さmm	幅 mm	長さ mm	入数	枚数	仕切価格(¥)	税込(¥)	オーダー商品	備考
チーク90幅パネリング NEW	外装用ルビオ自然オイル・ビュア	9	90	乱尺	3.24㎡	-	16,000/㎡	17,600/㎡	●	外装用
	外装用艶消ウレタン・クリア	9	90	乱尺	3.24㎡	-	15,800/㎡	17,380/㎡	●	外装用
HPC 杉外装材 NEW	無塗装	18	130	3800	2.47㎡	5	5,000/㎡	5,500/㎡	●	外装用 塗装必須
	ルビオ・デューログリット塗装	18	130	3800	2.47㎡	5	7,200/㎡	7,920/㎡	●	外装用

※ご使用に際しては実面積より多めに積算いただき、切り回しによる施工をお願いいたします。

スプリットランバー

商品名	仕上げ	厚さ mm	幅 mm	長さ mm	㎡あたりの 使用枚数	枚数	仕切価格(¥)	税込(¥)	オーダー商品	備考
スプリットランバー ブラウン	無塗装	5~55	150	350	110	26	-	830/枚	913/枚	-
					130	22	-	980/枚	1,078/枚	-
					190	19	-	1,130/枚	1,243/枚	-
					170	17	-	1,280/枚	1,408/枚	-
					200	14	-	1,500/枚	1,650/枚	-
スプリットランバー ナチュラル	無塗装	5~55	150	350	110	26	-	750/枚	825/枚	-
					130	22	-	890/枚	979/枚	-
					190	19	-	1,030/枚	1,133/枚	-
					170	17	-	1,170/枚	1,287/枚	-
					200	14	-	1,380/枚	1,518/枚	-

※幅と長さには±2mm程度の違いがあります。

商品名	仕上げ	仕切価格(¥)	税込(¥)	オーダー商品	備考
プレミアムマット塗装	5面塗装（裏面除く）	430/枚	473/枚	●	

※スプリットランバーの塗装は、厚さ・幅などのサイズに関わらず¥430/枚です。